проект
Городское поселение «Шенкурское»

Шенкурского муниципального района Архангельской области
Муниципальный Совет пятого созыва

Вторая (очередная) сессия

Решение

от ___________                                                                                           № _____

О порядке определения платы по соглашению об установлении сервитута
в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Шенкурского городского поселения

Руководствуясь статьями 5, 23, 39.25 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Шенкурского муниципального района, в целях определения платы
по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Шенкурского городского поселения,

муниципальный Совет решил:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок определения платы по соглашению об

установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Шенкурского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина

consultantplus://offline/ref=617CEEF54AA626545906BCBD4E4A86835F70B84F97A292A171EB935C198BC5F8D8C51D8A22D730B2hBu1D
consultantplus://offline/ref=617CEEF54AA626545906BCBD4E4A86835F70B84F97A292A171EB935C198BC5F8D8C51D8A22D731B9hBu4D
consultantplus://offline/ref=617CEEF54AA626545906BCBD4E4A86835F70B84F97A292A171EB935C198BC5F8D8C51D8221hDuED